
quinta-feira, 11 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00466 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 28/2016 – Pregão Presencial n° 28/2016. Objeto: Aquisição 
parcelada de Tubo de PVC, para extensão de rede de água para os povoados de Paraibinha, 
Gergelim e Boa Sorte, neste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ. Contratada: O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA (“ESKINÃO DA 
CONSTRUÇÃO”), CNPJ n° 42.102.830/0001-70, pelo valor total de R$ 67.900,00 (sessenta 
e sete mil e novecentos reais), Contrato nº 59P/2016. Assinatura: 10/08/2016. Vigência: 
31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D30FAFA31EEDD1E9BA64DE12615EDFED


		2016-08-11T16:16:10-0300




